
Missione 14 "Sviluppo economico e competitività",
programma 03 "Ricerca e innovazione e
macroaggregato" 203 "Contributi agli
investimenti"

Variazione compensativa dello stanziamento di cassa fra capitoli 
Determinazione n. 66 del 21/03/2019

Variazione compensativa dello stanziamento di cassa fra capitoli appartenenti alla missione 14
"Sviluppo economico e competitività", programma 03 "Ricerca e innovazione e macroaggregato" 203
"Contributi agli investimenti"

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 66 DI DATA 21 Marzo 2019
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Variazione compensativa dello stanziamento di cassa fra capitoli appartenenti alla missione 14
"Sviluppo economico e competitività", programma 03 "Ricerca e innovazione e macroaggregato" 203
"Contributi agli investimenti"
RIFERIMENTO : 2019-S116-00106
Pag 1 di 3
Num. prog. 1 di 3 
LA DIRIGENTE
- Visto l'articolo 27, comma 4, della legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 (Norme in materia di bilancio
e di contabilità generale della Provincia autonoma di Trento);
- vista la legge provinciale n. 16 del 3 settembre 2018 (Bilancio di previsione della provincia autonoma di
Trento per gli esercizi finanziari 2019-2021) e le eventuali successive modifiche;
- vista la deliberazione della Giunta provinciale n. 2357 di data 21 dicembre 2018, che ha riapprovato il
bilancio finanziario gestionale per gli esercizi finanziari 2019-2021, e le eventuali successive modifiche;
- vista la necessità di apportare allo stanziamento di cassa le modificazioni di cui al presente provvedimento;
DETERMINA
1. di apportare al bilancio di cassa, le variazioni compensative riportate nel seguente prospetto:
IMPORTI AL CENTESIMO DI EURO
Missione Programma Macroaggregato Capitolo / articolo Importo variazione di cassa 14.03.203 317000-005
- 325.844,45
14.03.203 317000-009 + 325.844,45
RIFERIMENTO : 2019-S116-00106
Pag 2 di 3 MOS
Num. prog. 2 di 3 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2019-S116-00106
Pag 3 di 3
Num. prog. 3 di 3




